

## **Helnæs Mølle ApS**

Helnæs Byvej 27, 5631 Ebberup

**CVR-nr. 40 10 03 85**

### **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27. april 2020

---

Stig Nør Larsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 17. december - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet Helnæs Mølle ApS  
Helnæs Byvej 27  
5631 Ebberup  
CVR-nr.: 40 10 03 85  
Regnskabsperiode: 17. december 2018 - 31. december 2019  
Hjemsted: Assens

Direktion Stig Nør Larsen

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ferieboliger samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 291.550, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 50.000.

Det er selskabets 1. regnskabsår. Selskabet har i året påbegyndt renovering af selskabets ejendom, og igangsat aktiviteter til fremme for selskabets løbende indtjening. Årets resultat er således som forventet.

Selskabets moderselskab har ydet et tilskud til reetablering af selskabets kapital og har tilkendegivet, at det understøtter driften det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 17. december - 31. december

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.093</b>
Personaleomkostninger	1	-73.698
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-98.791</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-37.164
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-135.955</b>
Finansielle omkostninger	2	-155.595
<b>Resultat før skat</b>		<b>-291.550</b>
Skat af årets resultat	3	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-291.550</b>
Overført resultat		-291.550
		<b>-291.550</b>

## Balance 31. december

	Note	2018/19	2018
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.229.004	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.106	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.311.110</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.311.110</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		222.248	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>222.248</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>85.753</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>308.001</b>	<b>50</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.619.111</b>	<b>50</b>

**Balance 31. december**

	Note	2018/19	2018
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
<b>Egenkapital</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
Kreditinstitutter		2.042.030	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.240	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.339.720	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.000	0
Anden gæld		24.121	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.569.111</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.569.111</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.619.111</b>	<b>50</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 17. december	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-291.550	-291.550
Tilskud fra koncern	0	291.550	291.550
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	2018/19
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	65.937
Andre omkostninger til social sikring	1.124
Andre personaleomkostninger	6.637
	<u>73.698</u>
	<u><u>73.698</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.808
Andre finansielle omkostninger	132.787
	<u>155.595</u>
	<u><u>155.595</u></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 17. december	0	0
Tilgang i årets løb	3.261.847	86.427
Kostpris 31. december	<u>3.261.847</u>	<u>86.427</u>
Af- og nedskrivninger 17. december	0	0
Årets afskrivninger	32.843	4.321
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>32.843</u>	<u>4.321</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.229.004</u></b>	<b><u>82.106</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SNL Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Samlet forpligtelse udgør t.kr. 0.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 2.450 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 3.229. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.
